
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Kolářová Michaela, nar. 26.09.1986, IČ: 03533573, ins. správce, ID: KOLÁŘOVMICH        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.03.2018 07:14


Doručované písemnosti: INS017 2018/02/27 08:38:36


553843902


1c5a3b99-2e0d-4b2e-8d27-8edb45b0a4c7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.03.2018 00:21


Přehled událostí: 01.03.2018 09:04:31


01.03.2018 09:04:31


02.03.2018 08:06:23


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3n2zv4a


Michaela Kolářová - Mgr. Ing. MICHAELA KOLÁŘOVÁ, Pražská 100, 37701 Jindřichův Hradec, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 32372-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.03.2018 09:04:31
01.03.2018 09:04:31 Doručeno: 02.03.2018 08:06:23


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 28.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.03.2018 07:10


Doručované písemnosti: INS017 2018/02/27 08:38:36


553843437


9ced5cfd-5ad6-4c38-90ca-99df2328ea87


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.03.2018 00:51


Přehled událostí: 01.03.2018 09:04:29


01.03.2018 09:04:29


01.03.2018 09:06:31


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 32372-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.03.2018 09:04:29
01.03.2018 09:04:29 Doručeno: 01.03.2018 09:04:29


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 28.04.2018








  KSCB 44 INS 2865/2018- 


 


Ref:   


1) zveřejni v IR - dokument uložen v ISIRu  


2) EXP 


 a) DS (T I - P): 


            - dlužnici na koresp. 


 - PZ dlužníka 


- insolvenčnímu správci  


b) DS (T III - P): 


- OSSZ České Budějovice 


- ČSSZ Praha – posta@cssz.cz  


- Finanční úřad pro Jihočeský kraj 


- Okresní soud České Budějovice 


- účtárna – zde – bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz 


- exekutoři: 


JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, EU Praha 144 EX 


JUDr. Lukáš Jícha, EU Přerov 203 EX 


LH     


- 2 měsíce, poté předlož soudci (kontrola, zda IS podal zprávu o přezkumu, zprávu pro 
oddlužení a předložil soupis majetkové podstaty, včetně příloh). 


28. února 2018      


Šebestová 
 
 
 
 



mailto:bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Gurecký Tomáš, IČ: 66254833, advokát, ID: GURECKÝTOMÁ        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.03.2018 07:08


Doručované písemnosti: INS017 2018/02/27 08:38:36


553843436


65430a47-5389-4268-b938-af3b157ab111


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.03.2018 00:51


Přehled událostí: 01.03.2018 09:04:29


01.03.2018 09:04:29


01.03.2018 19:49:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ufdhmdc


Tomáš Gurecký - Gurecký Tomáš, Mgr., advokát, Josefa Skupy 1639/21, 70800 Ostrava, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 32372-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.03.2018 09:04:29
01.03.2018 09:04:29 Doručeno: 01.03.2018 19:49:35


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 28.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S         40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.03.2018 07:10


Doručované písemnosti: INS017 2018/02/27 08:38:36


553843435


b7486256-d10f-4db2-8636-8376d2eed187


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.03.2018 00:51


Přehled událostí: 01.03.2018 09:04:28


01.03.2018 09:04:28


01.03.2018 09:11:21


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ws6abvh


Okresní soud v Českých Budějovicích, Lidická tř. 98/20, 37001 České Budějovice, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 32372-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.03.2018 09:04:28
01.03.2018 09:04:28 Doručeno: 01.03.2018 09:04:28


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 28.04.2018








PMALA


01.03.2018 08:02
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:8 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Gurecký Tomáš, IČ:
66254833, advokát


Mgr. Ing. Kolářová Michaela,
nar. 26.09.1986, IČ: 03533573,
ins. správce


Okresní správa sociálního
zabezpečení České Budějovice,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Finanční úřad pro Jihočeský
kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM


Okresní soud v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ:
72065699, exekutor


Identifikace dotazu:32372-2/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


01.03.2018 08:02
Malá Petra


Spisová značka: 44INS 2865/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PFO_INSSPR


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ufdhmdc


3n2zv4a


3w6acyv


49kaiq3


scdnz6b


ws6abvh


q3fpa3p


přístupná DS:8 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Michaela Kolářová, firma: Mgr. Ing. MICHAELA KOLÁŘOVÁ


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Finanční úřad pro Jihočeský kraj


firma: Okresní soud v Českých Budějovicích


firma: Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


03533573


00006963


00006963


72080043


00024627


72065699


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 26.09.1986


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Pražská /100, 37701 Jindřichův Hradec, CZ


Ant. Barcala /1461, 37005 České Budějovice, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Mánesova 3a/1803, 37001 České Budějovice, CZ


Lidická tř. 20/98, 37001 České Budějovice, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


ins.
správce


ostatní OVM


právnická


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


GURECKÝTOMÁ        2


KOLÁŘOVMICH        2


OKRESNÍ S00006963  1


ČESKÁ SPR          3


FINANČNÍ           3


OKRESNÍ S         40


ZWIEFELMILO        2







PMALA


01.03.2018 08:02
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, nar.
21.10.1983, IČ: 04886674,
exekutor


Adresát:Vlačuhová Blažena, nar.
17.10.1961, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ: OVM_PFO ID DS:82csaxd


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


IČ: 04886674


Adresa:


Adresa:


Stav DS Přístupná


Strojírenská 18/47, 15521 Praha 5, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Typ: exekutor ID:JÍCHA  LUKÁ        1


Typ: fyzická ID:VLAČUHOBLAŽ171061  1


Hledáno v DS: typ: FO, Vlačuhová, Blažena, 17.10.1961








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ: 72065699, exekutor, ID: ZWIEFELMILO        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.03.2018 07:08


Doručované písemnosti: INS017 2018/02/27 08:38:36


553843348


ed3a750d-f5d1-4013-9335-d85849c80a61


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.03.2018 00:51


Přehled událostí: 01.03.2018 09:04:28


01.03.2018 09:04:28


01.03.2018 12:45:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q3fpa3p


Miloslav Zwiefelhofer - Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Ringhofferova 115/1, 15521
Praha 5, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 32372-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.03.2018 09:04:28
01.03.2018 09:04:28 Doručeno: 01.03.2018 12:45:03


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 28.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ           3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.03.2018 07:11


Doručované písemnosti: INS017 2018/02/27 08:38:36


553843347


715a25bb-5d36-4a68-a261-070b563ca9c2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.03.2018 00:51


Přehled událostí: 01.03.2018 09:04:26


01.03.2018 09:04:26


01.03.2018 09:57:12


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scdnz6b


Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 37001 České Budějovice, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 32372-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.03.2018 09:04:26
01.03.2018 09:04:26 Doručeno: 01.03.2018 09:04:26


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 28.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, nar. 21.10.1983, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.03.2018 07:10


Doručované písemnosti: INS017 2018/02/27 08:38:36


553843757


36718b4c-bdef-4334-b9a0-825eaaf50319


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.03.2018 00:51


Přehled událostí: 01.03.2018 09:04:27


01.03.2018 09:04:27


01.03.2018 09:04:31


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 32372-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.03.2018 09:04:27
01.03.2018 09:04:27 Doručeno: 01.03.2018 09:04:31


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 28.04.2018








 


 


KSCB 44 INS 2865/2018 
 


Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 


 
 
 
 
 
 
Adresát Blažena Vlačuhová 
Adresa, na níž má být písemnost doručena Pekárenská 28, 370 04 České Budějovice 
Soud, který písemnost odevzdal k doručení 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
Doručovaná písemnost 44 INS 2865/2018-A-6 
 
 
 
Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost soudu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu 
uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle 
zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo 
možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla 
vrácena odesílajícímu soudu. 
 
 
 
Uloženou zásilku si můžete vyzvednout v době od 7.30 hodin do 16.00 hodin v č. dv. 135.  
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jméno a příjmení soudního doručovatele Hana Lohonková 
 
Datum 16.03.2018   Podpis soudního doručovatele …………………... 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 16. 03. 2018 
Sňato dne: 16. 04. 2018 
 





		Doručovaná písemnost 44 INS 2865/2018-A-6

		Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost soudu nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považu...

		Jméno a příjmení soudního doručovatele Hana Lohonková






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.03.2018 07:10


Doručované písemnosti: INS017 2018/02/27 08:38:36


553843901


6edd0837-5f71-4c54-bfef-3ff74726c355


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.03.2018 00:51


Přehled událostí: 01.03.2018 09:04:31


01.03.2018 09:04:31


01.03.2018 09:06:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3w6acyv


Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, Ant. Barcala 1461, 37005 České Budějovice,
CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 32372-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.03.2018 09:04:30
01.03.2018 09:04:31 Doručeno: 01.03.2018 09:04:31


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 28.04.2018





		2018-03-16T13:36:02+0100
	isir.justice.cz




